СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

от  31.07.2020  г.  № 150

О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка

      В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Маркс Саратовской области, Совет муниципального образования город Маркс Саратовской области
РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1001]  1. Предоставить условно разрешенный вид использования земельному участку:
[bookmark: sub_1002]- с кадастровым номером 64:44:100101:37, площадью 2405 кв. м, расположенный по адресу: Саратовская область, г. Маркс, пр. Ленина, д.64, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения малоэтажного жилого дома, отнесен к территориальной зоне ОД-1 (зона административно-делового назначения и коммерческого назначения), предоставить вид разрешенного использования: 6.4. – пищевая промышленность.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	[bookmark: _GoBack]3. Решение подлежит опубликованию в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Маркс.

Глава  муниципального
образования  город  Маркс                                                    А. Г. Коштаненков

1